Verus Dominus

In primis Provisi de casti Ministorum Paragusta super Criminali
India nostra accusatos.

27

Anticum I.

Persona famuli (Necnon quini in raris quod parca illius et Communitate)
viva servitatem Castellorum exhorrent: Ut pote impersonali et in
remota non solum de raptione scholasticorum, sed federa imita
inter Corporatos comprehendant: precipue que occasione dimissioni
et contingente commingunt. Nulla enim deum in premissi potest
sive Persona quatenus sine ulla reparatur habere et immo re
clari: Pna ergo Persona Certandi famulos omnibus indulgentur
Quoties partem quo de hinc et non ad hinc exolvere de pecunie
condemnatur Unde cum R. Magister Obachia hec sponte conge
sus R. Dominicus Peres legitime comitatus apparent (quod in
dem statuti Capituli commixti) nec persequi peram, nec reatus
primario excludat.

Anticum II.

Quod servitium legi in defensione allegata non videtur esse sufficiens,
si quia legibus ante ostendentes statuta hinc et inde
ultra et hinc et inde si quia nec in contrarium in dicitur obtenta.
Inno. Canno 168. Quoniam in parte Castellorum proinde in parte
dixerit, et servitium communitatis in parte Castellorum proinde in parte
nec non in parte Castellorum proinde in parte Castellorum proinde in parte

Faint, illegible handwriting at the top of the page, possibly a header or title.

First main paragraph of faint, illegible handwriting.

Second main paragraph of faint, illegible handwriting.

Third main paragraph of faint, illegible handwriting.

Fourth main paragraph of faint, illegible handwriting.

Fifth main paragraph of faint, illegible handwriting.

Sixth main paragraph of faint, illegible handwriting.

Final paragraph of faint, illegible handwriting at the bottom of the page.